

## Serviciu de dezinsecție, dezinfecție și deratizare

I.D.: 51767818

Documente participare:

- Fisa tehnica dezinfectie si deratizare.pdf

---

Data publicarii	20.11.20	Coduri CPV	90921000-9
Termenul limita pentru depunere:	24.11.20	Pretul estimativ:	7.897,86 RON - 7.897,86 RON

---

Descriere: Serviciu de dezinsecție pentru o suprafață de 12.747 m.p. ( pardoseli, pereți și tavan ) x2 etape, preț = 0,19 lei /m.p. fără T.V.A., valoarea estimată fiind de 4.843,86 lei fără T.V.A., cod C.P.V. 90921000-9; serviciu de dezinfecție pentru o suprafață de 5.200 m.p. x 2 etape = 10.400 m.p. , preț = 0,19 lei m.p. fără T.V.A., valoarea estimată fiind de 1.976,00 lei fără T.V.A., cod C.P.V. 90921000-9; serviciu de deratizare pentru o suprafață de 5.200 m.p. X 1 etapă, prețul de 0,19 lei/m.p. fără T.V.A., valoarea estimată fiind 988,00 lei fără T.V.A. , cod C.P.V. 90923000-3., servicii ce se vor efectua pentru Biroul Echipament și Hrănire, necesare pentru păstrarea unei igiene corespunzătoare în încăperile din cadrul blocului alimentar (bucătărie, săli de mese, depozite alimente, popotă cadre, magazii alimente ) și spațiile din cadrul Compartimentului Echipament ( frizerie, croitorie, spălătorie, depozite, magazii ). Serviciu de dezinfecție pentru o suprafață de 32.716 m.p.x 2 etape, preț = 0,19 lei /m.p., valoarea estimată fiind de 12.432,08 lei fără T.V.A. pentru Biroul Administrarea Patrimoniului Imobiliar.

---